

Pachet material de intretinere

I.D.: 76251829

Data publicarii 08.12.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.002,05 RON - 2.002,05 RON

Descriere: 1 surub gipscarton filet rapid 3.5*45 BUC 200,000 0,08 16,80 2 buton mobilier 4976 25*23 crom sat BUC 5,000 3,36 16,81 3 Saiba 9021 6zn BUC 250,000 0,08 21,00 4 Surub 603 10*50 zn BUC 10,000 0,84 8,40 5 piulita 934 12 g8 BUC 20,000 0,29 5,88 6 Saiba 9021 12 zn BUC 17,000 0,17 2,86 7 surub 603 10*70 BUC 10,000 0,84 8,40 8 Saiba 9021 10 ZN BUC 10,000 0,29 2,94 9 piulita 934 10 g8 zn BUC 5,000 0,17 0,84 10 Lubrif.multifunc.wd40 450ml BUC 1,000 50,00 50,00 11 burghiu hss-co 10.0mm 1pcs BUC 1,000 28,99 28,99 12 burgh.m.hss m35 cob. 12.0mm BUC 5,000 41,60 207,98 13 cheie comb.cr-va forj.19 BUC 5,000 12,18 60,92 14 Rama aer.grav.vm.150*150 alba BUC 5,000 12,18 60,92 15 sac rafie 500*1000 BUC 24,000 1,68 40,34 16 Surub l.7505a 6*180f.p BUC 100,000 0,84 84,03 17 Baghete stergator BUC 7,000 14,71 102,94 18 Stergator picior t.iarba ML 3,000 92,44 277,31 19 Cuie constr.3*80 KG 5,000 9,24 46,22 20 loh prelungitor 3cap 2 m BUC 3,000 33,19 99,58 21 ruleta cauc.tirpl.blo.3*16 BUC 3,000 10,50 31,51 22 ruleta magnet.tripl.blo.3*16 BUC 3,000 14,71 44,12 23 panza pend.2.5*75/100 lemn 5/set SET 10,000 7,98 79,83 24 burghiu metal hss 19 1-10 BUC 2,000 50,00 100,00 25 foarfeca man.erg.220 BUC 3,000 10,50 31,51 26 foarfec.man.erg.140 BUC 5,000 8,40 42,02 27 Prelungitor 4cp 2m BUC 2,000 35,71 71,43 28 covor pvc MP 3,630 44,12 160,15 29 Cuie constr.2*60 KG 10,000 9,24 92,44 30 cuier eris crom BUC 10,000 6,30 63,03 31 cuier eris crom satinat BUC 10,000 6,30 63,03 32 cleste papagal 250mm gripro industr